[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.06.2015 г.     №_199_

      г. Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации от 04.07.2014 № 390 «Об утверждении Порядка расходования средств на реализацию мероприятий муниципальной программы Юрьевецкого муниципального района «Развитие водохозяйственного комплекса Юрьевецкого муниципального района» на 2014-2017 годы»

                 В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 30.10.2013 № 430-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие водохозяйственного комплекса Ивановской области», администрация Юрьевецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 04.07.2014 № 390 «Об утверждении Порядка расходования средств на реализацию мероприятий муниципальной программы Юрьевецкого муниципального района «Развитие водохозяйственного комплекса Юрьевецкого муниципального района» на 2014-2017 годы» следующие изменения:

1.1. Из названия постановления исключить слова «на 2014-2017 годы»;

1.2. Из названия муниципальной программы исключить слова «на 2014-2017 годы» по всему тексту постановления;

1.3. Слова «Комитет Ивановской области по природопользованию» заменить словами «Департамент природных ресурсов и экологии Ивановской области» по всему тексту постановления в соответствующем падеже.

Глава администрации Юрьевецкого

муниципального района                                                               Ю.И.Тимошенко